
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

Determinazione n. 13 del 30/04/2020
AGRU UFFICIO CONCORSI N. 30/2020

OGGETTO: Nomina della Commissione esaminatrice dell'avviso pubblico per la formazione di
una graduatoria per assunzioni, a tempo determinato, nella qualifica di  Dirigente
medico - Area medica e delle specialità mediche - disciplina: Nefrologia.

 ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE - UFFICIO CONCORSI

AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE 
ASST DELLA VALCAMONICA

N.438 DEL 30.4.2019



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che a seguito del pubblico avviso, per titoli e colloquio, per assunzioni a tempo
determinato nella  qualifica  di  Dirigente  medico  -  Area  medica  e  delle  specialità  mediche  -
disciplina: Nefrologia, indetto con decreto n.210/2020, si rende necessario procedere alla nomina
della commissione esaminatrice;

CONSIDERATO che il bando indica che l'apposita commissione preposta alla formulazione
della graduatoria debba essere costituita dal  Dirigente Medico del  Presidio Ospedaliero o suo
delegato, che la presiede, dal Responsabile UOSD Nefrologia e Dialisi o o suo delegato e dal
competente  funzionario  dell’Area  Gestione  delle  Risorse  Umane con  funzioni  di  Segretario  e
pertanto di nominare:

• Dr.ssa Silvia Brasa - Direttore medico di Presidio FF, Presidente, 
• Dr. Cesare Bertelli - Responsabile UOSD Nefrologia e Dialisi, componente,
• Dott.ssa  Maria  Francesca  Cocchetti  -  competente  funzionario  dell'Area  Gestione

Risorse Umane con funzioni di segretario;
VISTA la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria; 
ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la comple-

tezza dell’istruttoria;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di costituire  la commissione esaminatrice  del pubblico avviso, per titoli e colloquio, per
assunzioni a tempo determinato nella qualifica di Dirigente medico - Area medica e delle specialità
mediche - disciplina: Nefrologia di cui al decreto n.210/2020 così come segue:

• Dr.ssa Silvia Brasa - Direttore medico di Presidio FF, Presidente,
• Dr. Cesare Bertelli - Responsabile UOSD Nefrologia e Dialisi, componente,
• Dott.ssa Maria Francesca Cocchetti - competente funzionario dell'Area Gestione Risorse

Umane con funzioni di segretario;
2 - di demandare all'Ufficio Competente gli adempimenti conseguenti alla nomina; 
3 -  di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  controllo  del  Collegio

Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12, co.14,
della LR n.33/2009;

4 -  di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line -
sezione Pubblicità legale - ai  sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.  32 della L.
n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di
protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE FF
AREA GESTIONE RISORSE UMANE

F.to Avv. Gabriele Ceresetti

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile
Area/Serivizio ai sensi del “Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 

Pagina 2 di 2
ASST della Valcamonica - Via Nissolina, 2 - Breno (Bs) - tel. 0364.3291 fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it


	
	www.asst-valcamonica.it PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it
	AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA
	Determinazione n. 13 del 30/04/2020
	AGRU UFFICIO CONCORSI N. 30/2020
	ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
	AREA GESTIONE RISORSE UMANE - UFFICIO CONCORSI
	AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE
	ASST DELLA VALCAMONICA
	N.438 DEL 30.4.2019
	il dirigente responsabile
	D E T E R M I N A
	per le ragioni espresse in premessa:
	IL DIRETTORE FF
	AREA GESTIONE RISORSE UMANE
	F.to Avv. Gabriele Ceresetti
	Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile Area/Serivizio ai sensi del “Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.)

